

Mulighedsrum ApS

Asger Jorns Vej 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 06 18 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Ole Langvad Wessby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mulighedsrum ApS Asger Jorns Vej 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 06 18 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Langvad Wessby
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	SOLS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.625	-5.625
Andre finansielle indtægter	15.550	137.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.984	-1.640
Resultat før skat	-13.059	130.235
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.059	130.235
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-13.059	-969.765
Disponeret i alt	-13.059	130.235

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.856.850</u>	<u>2.841.300</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.856.850</u>	<u>2.841.300</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.856.850</u>	<u>2.841.300</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>342.679</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>342.679</u>
Likvide beholdninger		<u>144</u>	<u>10.519</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>144</u>	<u>353.198</u>
Aktiver i alt		<u>2.856.994</u>	<u>3.194.498</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
2	Overført resultat	<u>2.126.414</u>	<u>2.139.473</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.176.414</u>	<u>3.189.473</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	668.305	0
	Anden gæld	<u>25</u>	<u>25</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>680.580</u>	<u>5.025</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>680.580</u>	<u>5.025</u>
	Passiver i alt	<u>2.856.994</u>	<u>3.194.498</u>
3	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.984	1.640
	<u>20.984</u>	<u>1.640</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.000.000	2.139.473	3.189.473
Udbytte for regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-13.059</u>	<u>-13.059</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>2.126.414</u>	<u>2.176.414</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOLS ApS, CVR-nr. 33072900 som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab..
